
EF8560D45AFE702BA5BF053A1BBF3BBDEE0AF9BF

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/8/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Lubaczowskiego

Strona 1 z 1

identyfikator II/8/2018/11

Druk nr 260

UCHWAŁA NR II/8/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Lubaczowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008
r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn.zm.) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936),
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się od 20 listopada 2018 r. dla Pana Zenona Swatka Starosty Lubaczowskiego miesięczne
wynagrodzenie w wysokości:
1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00 zł (słownie:cztery tysiące siedemset złotych),
2. dodatek funkcyjny w wysokości 1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych),
3. dodatek specjalny w wysokości 2.540,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset czterdzieści złotych),
4. dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, tj. 940,00
zł (słownie:dziewięćset czterdzieści złotych).

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Traci moc uchwała nr XXXVIII/241/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 18 czerwca 2018 r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Lubaczowskiego.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


